PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA OS

CARGOS DE PROFESSOR - INFORMÁTICA EDUCACIONAL - PARA ENSINO

FUNDAMENTAL (HABILITADO E NÃO HABILITADO), PROFESSOR - EDUCAÇÃO

FÍSICA - PARA PRÉ-ESCOLAR E ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO),

AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA E

AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

ATO CONVOCATÓRIO N. 030/2023 REALIZADO EM 18/08/2023.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o

resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO

EDITAL:

 Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Habilitado)

Não houve inscritos.

 Professor - Informática Educacional - Para Ensino Fundamental (Não

Habilitado)

Classificado:

 Nome

1º Isaias Junior Sinhuri

  Professor – Educação Física - Para Pré-Escolar e Ensino Fundamental

(Habilitado)

Classificados:

 Nome

1º Janaina Soares Thomazetti

2º Matheus Ladislau Flausino

3º Saiana dos Santos

4º Francis Eduardo Schlickmann Frainer

5º Patricia Mattiello Andreazza

 Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e Cozinha

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Classificados:

 Nome

1º Rosa Maria Ferreira da Silva

2º Débora Hertel

3º Katiana Aparecida Vicente Zoboli

4º Regina de Fatima Monterio da Silva

5º Maria Dilce Santos Torres

6º Maria do Socorro Vieira dos Santos

7º Selma Nazaré Moura de Souza

8º Ivanete Berlanda Thurow

9º Shirlany Rodrigues Cunha Medeiros

10º Luciana de Jesus Souza

11º Soilane Pereira da Silva

12º Josiane Craveiro de Farias

 Auxiliar de Apoio Escolar

Classificados:

 Nome

1º Cinthia Pina Vieira

2º Adriana Bona

3º Lea Cristofolini Mau

4º Givaildo Reis Pereira

5º Patricia Monterio da Silva

6º Patricia Mattiello Andreazza

7º Silvania Russini Gavron

8º Aline Cristina Mesquita Barboza

9º Amanda Rogeria Bona

10º Michele Cristina Pabst Zeferino

11º Ellen Jeanini Andruczewicz Bonin

12º Crystian de Cassia Paixao Monteiro

13º Raimunda Pastique Carneiro

14º Janice Angela Langa Seiler

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

15º Alessandra Regina Zanella Rodrigues

16º Magaly Mattos

17º Nicoli Kailane Faes

18º Sabrina Oss Emer

19º Kaylaine Gabriella Kroenke de Melo

20º Samira Mabile Cipriani

Desclassificado:

Nome

Terezinha Franzen

Timbó, 24 de agosto de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO